
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1360 

 

 

 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital 
UESC nº 160/2018, consoante Processo SEI nº 073.6775.2018.0006602-
05, 

 
RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final do 

Processo Seletivo 2019.1 do Doutorado em Ciência Animal, conforme 
indicado a seguir: 

  

APROVADOS (POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO) 
ORIENTADOR (A) 

ALLISON FERREIRA DE LIMA SELENE SIQUEIRA DA CUNHA NOGUEIRA 

LUCIANA SANTOS DE OLIVEIRA JUNEO FREITAS SILVA 

KARYNNE LUANA DE PAULA SELENE SIQUEIRA DA CUNHA NOGUEIRA 

ELANNE DE PAIVA FONSECA SÉRGIO LUIZ GAMA NOGUEIRA FILHO 

LUANA SOUZA SANTOS GEORGE RÊGO ALBUQUERQUE 

GABRIELA MOTA DE OLIVEIRA ALEXANDRE DIAS MUNHOZ 

ELIEGE JULLIA DOS SANTOS BIANCA MENDES MACIEL 

  

Candidata aprovada e não classificada (Por linha de pesquisa) 

 

 Produção e Comportamento Animal 

DEICYLENE DA SILVA NUNES 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 14 de Dezembro de 2018. 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA  

 
 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

